РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫСАЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              19.04.2017 №_23__
с. Рысайкино
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский за 1 квартал  2017 года

          В соответствии со ст.264.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.76 Устава сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский, ст.31 п.3, п.4 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский от 14.04.2017г. №54, Администрация сельского поселения Рысайкино
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский за I квартал 2017 года» (прилагается).

2. Направить отчет в Собрание представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский и комиссию по бюджетно-экономическим вопросам (контрольный орган) Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка».

Глава поселения

В.М. Исаев